

Piaseczno dnia, 22.03.2018r

RZP.271.38.2018.BN.679

## Według rozdzielnika

### Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Budowa boiska do koszykówki w Bobrowcu, przy ul. Sowiej”.

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytania i odpowiedzi poniżej.

**Pytanie nr 1.** Proszę o doprecyzowanie zapisu dotyczącego kryterium punktacji w zakresie terminu zakończenia tj.

a). Czy uzyskanie pozwalania na użytkowanie leży po stronie Wykonawcy ?

b). Jeżeli odpowiedź na pytanie z pkt. a będzie twierdząca proszę o:

- załączenie pozwalania na budowę lub zgłoszenia budowy- co jest niezbędne do określenia procedury związanej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.

-informację czy w związku z uzyskaniem po stronie Wykonawcy pozwolenia na użytkowanie, Zamawiający dostarczy pełnomocnictwa niezbędne do załatwienia wszelkich formalności przed organami administracji architektoniczno-budowlanej

**Pytanie nr 2** W związku z nieprecyzyjnym zapisem w SIWZ dotyczącym terminu zakończenia robót o treści:

„zakończenie robót-w terminie.....miesiący od dnia zawarcia umowy, **zatwierdzone protokołem końcowym odbioru robót nie zawierającym wad, o których mowa w paragrafie 11 ust. 4 wraz z dostarczeniem pozwolenia na użytkowanie**”

proszę o doprecyzowanie paragrafu 11 umowy o szczegóły dotyczące odbioru końcowego tj:

Po ilu dniach od pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę zakończenie robót Zamawiający przystąpi do odbioru końcowego?

Ile dni, licząc od dnia przystąpienia do odbioru końcowego przez Zamawiającego trwać będzie procedura odbiorowa ?

Czy za termin zakończenia robót Zamawiający uzna, datę pisemnego zgłoszenia zakończenia robót potwierdzonego przez Inspektora Nadzoru budowlanego

Z uwagi na brak ww informacji niemożliwe jest określenie terminu zakończenia prac, który jest kryterium w ocenie ofert.

#### **Odpowiedz na pytanie 1 pkt. a,b.**

W opisie przedmiotu zamówienia (zał. A) Zamawiający w pkt. 2.5 wyraźnie określa, że uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i zgód a także dokonanie w imieniu Zamawiającego zgłoszenia lub uzyskania pozwolenia na budowę leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający dostarczy wszelkich niezbędnych pełnomocnictw.

#### **Odpowiedz na pytanie 2 pkt. a,b,c**

Zapis w SIWZ dotyczący zakończenia robót w terminie jest precyzyjny i czytelny. To do Oferenta należy jego określenie (wymóg Zamawiającego od dwóch do czterech miesięcy) , jest to jedno z kryteriów branych pod uwagę podczas oceniania ofert.

Zamawiający przystąpi do końcowego odbioru robót w terminie do siedmiu dni od daty pisemnego zgłoszenia zakończenia robót.

Procedura bezusterkowego końcowego odbioru robót trwać będzie jeden dzień. W przypadku stwierdzenia usterek, do skutku.

Za termin zakończenia robót Zamawiający uznaje termin bezusterkowego odbioru robót.

### **Pytanie 3**

Proszę o dopuszczenie dla boiska nawierzchni typu natrysk o parametrach spełniających wymogi aktualnej normy PN-EN 14877:2014 dla nawierzchni pu tj:

WŁAŚCIWOŚCI	WYNIKI	NORMA
Wytrzymałość na rozciąganie, N/mm <sup>2</sup> (MPa)	1,083	≥ 0,4
Wydłużenie względne przy zerwaniu, %	85	≥ 40
Amortyzacja wstrząsów, redukcja siły, na podłożu betonowym (23°C), %	38	35 -50
Odkształcenie pionowe, na podłożu betonowym (23°C), mm	1,73	≤ 3
Odporność na ścieranie w aparacie Tabera, g	0,65	≤ 4
Odporność na sztuczne starzenie oceniona zmianą barwy (stopień w skali szarej); (metoda badań PN-EN 20105-A02:1996)	4	≥ 3
Opór poślizgu, próba wahadła, ślizgacz CEN, skala C, jednostki PTV		
- nawierzchnia sucha	85	80 + 110
- nawierzchnia mokra	59	55 + 110

Powyższe parametry nieznacznie odbiegają od projektowanych a w większości są lepsze.

W związku z powyższym wnosimy o stosowną korektę i dopuszczenie nawierzchni poliuretanowych zamawianego typu (typu NATRYSK), posiadających parametry zgodne z normą PN-EN 14877:2014

Zaznaczamy, że nie chodzi o to aby Zamawiający obniżył jakość zamawianej nawierzchni pu tylko o to aby dopuścił innych producentów posiadających w swojej ofercie równie korzystne rozwiązania.

### **Odpowiedź na pytanie 3**

W odpowiedzi na wniosek-prośbę z dnia 22 03.2018r o dopuszczenie do wbudowania nawierzchni innej niż poliuretanowa EPDM typu natrysk NOVOFLOOR FULL, Zamawiający dopuszcza możliwość wbudowania innej nawierzchni poliuretanowej EPDM niż NOVOFLOOR FUL pod rygorem spełnienia warunków j.n.

a) Nawierzchnia typu natrysk.

b) Grubość nawierzchni jak w projekcie.

c) Wszelkie podbudowy i ich grubości jak w projekcie.

d) Wszelkie parametry techniczne (aprobaty) co najmniej takie same jak w przypadku NOVOFLOOR FULL.

Dokonane wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych